ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ
GABINETE DO PREFEITO
Av. Rui Barbosa - 420 Centro, CEP: 47580-000 Morpará-Bahia
Fone: (77) 3663-2168 CNPJ 13.798.574/0001-07

Página 1 de 1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2021

O Prefeito do Município de Morpará, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Pregão Presencial em

epígrafe, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, que teve como vencedoras as empresas: NILSON FERREIRA

GOMES – EIRELI, CNPJ: 00.077.961/0001-02, com  propostas nos valores de: R$ 32.950,00 (Trinta e dois mil,

novecentos e cinquenta reais) para o Lote I, R$ 81.800,00 (Oitenta e um mil e oitocentos reais) para o Lote II; e

CAMPO VERDE COMÉRCIO DE IRRIGAÇÃO LTDA, CNPJ: 28.520.381/0001-59, com propostas nos valores

de: R$ 13.950,00 (Treze mil, novecentos e cinquenta reais) para o lote III; R$ 15.500,00 (Quinze mil e

quinhentos reais) para o Lote IV; R$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais) para lote V e R$ 65.000,00

(Sessenta e cinco mil reais) para o Lote VI. Processo Administrativo n.º 042/2021, que tem como objeto a

contratação de empresa especializada no fornecimento de material elétrico, equipamentos, peças e acessórios

para motores e bombas hidráulicas de poços artesianos da Zona Rural deste Município. Morpará, 06 de agosto

de 2021. Sirley Novaes Barreto – Prefeito Municipal.